NUM. II. 

Carta Domini Regis Johannis, Donatorum Concessions 
recitans et confirmans. 

[Adhuc ex prrefato Registro de Torre, fol. 7 b. Vide Pat. 32 Hen. VI. 
p. 1, m. 20.] 

Johannes, Dei gratia rex Angli®, &c. Sciatis nos, 
ad petitionem dilecti et fidelis nostri, Willielmi Briwere, 
concessisse et praesenti carta confirmasse Deo et beat® Mari® 
et ecclesi® Sancti Salvatoris de Torre, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, de ordine Praemonstratensis ecclesiae, sub- 
scriptam donationem, quam idem Willielmus eis fecit in pu- 
ram, et liberam, et perpetuam elemosinam; scilicet locum 
in quo situm est monasterium de Torre, et ecclesiam ejusdem 
villae, integre, cum omnibus pertinentiis suis. Et ex dono 
ejusdem Willielmi, villam de Woleborga, et ecclesiam ejus¬ 
dem villae, cum omnibus pertinentiis suis. Et ex dono ejus¬ 
dem Willielmi, terram de Coleton, et villam de Grendil, et 
unum ferlingum terrae in Uggeburgh, cum communia pas¬ 
ture de Dertemore, cum omnibus pertinentiis suis. Ex 
dono ejusdem Willielmi, unum ferlingum terrae, cum perti¬ 
nentiis, in Braworthy, et ecclesiam ejudem villae, cum perti¬ 
nentiis. Et ex dono saepedicti Willielmi, et Willielmi de 
Trasci, et Drogonis de Mungiroun, villam de Northschil- 
lyngforde, cum omnibus ad earn pertinentibus, ut in terris, 
et tenementis, et in advocationibus ecclesiarum, redditibus, 
et in omnibus aliis rebus. Etex dono Johannis de Toriton, 
villam de Haggeleghe, cum omnibus pertinentiis suis. Et 
ex dono Walteri filii Ivonis, unam virgatam terrae et dimi- 
diam, cum pertinentiis ; scilicet in Nywenham. Et ex dono 
Walteri de Vascy terram de Kyngeswere, cum omnibus 
pertinentiis suis. Quare volumus, et firmiter praecipimus, 
quod praefati canonici habeant et teneant omnia praedicta, 
et omnia quae imposterum perquirere poterunt, rationabiliter, 
cum omnibus pertinentiis suis, bent>, et integre, et in pace, 
libere, et quiete, et plenarie, et honorifice, in advocationibus 
ecclesiarum, in terris et tenementis, et redditibus, in bosco 
et piano, in pratis et pasturis, in vivariis, et stagnis, in aquis 
et molendinis; in mariscis et turbariis ; in viis, et semitis, et 
in omnibus aliis locis, rebus, et libertatibus, et liberis con- 
suetudinibus, quieta ab omni servicio, et seculari exactione, 
sicut cartae donatorum vel venditorum rationabiliter tes- 
tantur. 

Praeterea concessimus eis, ut habeant, per omnes terras 
et tenementa sua, sokam, et sakam ; et tol, et theam ; in- 
fanginthef, et utfangenthef, et teneant omnes terras suas 
liberas, et quietas de sectis schirarum et hundredorum, et de Sdacitis forest®; et de querelis, et de pecunia danda pro 
orisfacto de murdro, et wapintake; de scutagio, geldis, 

denegeldis, hidagio ; assisis ; operationibus castellorum, par- 
corum, pontium, calcearum, ferdwite, leyrwite, hundred- 
peni; tethingpeny; hengwite; flemesfret; hamsokyn, war- 
peny; blodwite, richtwite. Et sint ipsi et homines sui 
quieti, per totam terram nostram, de omni theloneo, de om¬ 
nibus rebus, quasi ipsi canonici vel homines sui poterunt 

assecurare, quod emant vel vendant ad proprios usus ipso- 
rum canonicorum vel hominum suorum; de pontagio, pas- 
sagio, lastagio, stallagio, et de omnibus rebus, et aliis occa- 
sionibus ; excepta sola justicia mortis et membrorum. Et 
prohibemus ne ponantur in placitum de aliquo, nisi coram 
nobismetipsis, vel capital! justiciario nostro. Item concessi¬ 
mus eis et confirmavimus, quod si aliquis hominum suorum 
vitam et membra debeat amittere, vel fugerit, et judicio 
stare noluerit; vel aliud delictum fecerit, pro quo debeat 
catalla sua perdere, ipsa catalla ipsorum canonicorum sint, 
quantum ad nos vel ad curiam nostram pertinet. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. III. 

Catta Beatricis de Valle, Uxoris Willielmi Bruere. 

[Ibid. fol. 12 a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos prsesens 
scriptum pervenei-it, Beatrix de Valle salutem. Universitati 
vestr® notum facio, me divin® caritatis intuitu, pro salute 
domini R. regis Angli®, et H. regis patris sui; necnon et 
pro salute domini et sponsi mei Willielmi Briwere, et mea, 
et omnium antecessorum et successorum nostrorum, con¬ 
cessisse et hac pr®senti carta mea confirmasse donationem et 
concessionem, quam Willielmus Brywere, dominusetsponsus 
meus, fecit et concessit Deo et ecclesi® Sancti Salvatoris de 
Torre, et canonicis ibidem Deo servientibus, ordinem Pr®- 
monstratensem professis. Inprimis locum ipsum qui vocatur 
Rowedone, ubi ecclesia Sancti Salvatoris fundata est, per 
metas et terminos subscriptos ; scilicet per viam qu® venit 
de Cokyngton, usque ad villam de Torre; et sic ante por- 
tam Ricardi Briwere, tunc person® ecclesi® pr®fat® vill®, 
per viam qu® descendit usque in mare ; et sic a mari usque 
ad calcetum ; et a calceto ascendendo usque ad viam pr®- 
fatam, qu® venit de Cokyngton, per cartam terram cum 
fonte qu® dicitur Esidewelle ; et quicquid infra pr®fatas 
metas continetur; et talem libertatem piscandi, et sagenam 
trahendi, in mari, qualem pr®fatus dominus meus eis con¬ 
cessit et carta sua eonfirmavit. Concedo etiam eis ecclesiam 
de Torre, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, per- 
petuo possidendam ; et pasturam in villa de Torre ; et unum 
ferlingum terr® in manerio de Uggeburgh, cum pastura, et 
communa ejusdem manerii, et mor® de Dertemere, ad pr®- 
fatum manerium pertinente. Et situm stagni et vivarii, ex 
parte de North pr®fat® vill® de Torre, ad aqu®ductum 
faciendum ad officinas suas ; et alia aisiamenta sua, sicut eis 
melius et utilius viderint expedire. H®c autem omnia Deo 
et ecclesi® Sancti Salvatoris de Torre, et pr®nominatis cano¬ 
nicis concedo et confirmo, sicut dominus meus Willielmus 
Briwere illis ea concessit, et carta sua eonfirmavit. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta IF. Briwere junior is, de Terra de Coleton et Ylsham. 

[Ibid. fol. 12 b.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Willielmus Briwere salutem. Noverit univer- 
sitas vestra, me divin® caritatis intuitu, dedisse, concessisse, 
et hac pr®senti carta mea confirmasse Deo et ecclesi® Sanct® 
Trinitatis de Torre, et canonicis Pr®monstratensis ordinis, 
ibidem Deo servientibus, pro salute animmme®, et Johann® 
uxoris me®, et pro animabus domini W. Briwere, patris 
mei, Beatricis matris me®, et omnium antecessorum et suc¬ 
cessorum meorum, cum corpore meo, totam terram meam 
de Ylsham, et de Coleton, cum omnibus pertinentiis suis. 
Et totum pratum meum, quod jacet in occidentali parte 
calcet®, qu® descendit de abbathia de Torre, usque ad 
mare, inter pr®dictam calcetam et pratum de Cokyngton. 
Habendum et tenendum prmdict® domui de Torre, et cano¬ 
nicis pr®nominatis, totam pr®dictam terram, in liberam 
elemosinam, libere, quiete, integre, pacifice, bene, et in pace; 
cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus, et liberis consue- 
tudinibus, ad dictam terram pertinentibus; in bosco, in 
piano ; in pratis, in paschuis; in viis, in semitis; in aquis, 
in molendinis ; in stagnis, in moris, et turbariis ; in liberis 
introitibus et exitibus, et in omnibus aliis locis et rebus ad 
pr®dictas terras pertinentibus, quietam imperpetuum ab 
omni seculari servicio et exactione. Ego vero et h®redes 
mei totam prmdictam terram cum omnibus pertinentiis suis 
pr®dict® domui de Torre, et canonicis pr®nominatis contra 
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oranes mortales imperpetuum warantizare debemus. Et ut 
hgec donatio, et prassentis cartas meae confirmatio, perpetuae 
firmitatis imperpetuum robur optineant, huic praesenti scripto 

sigillum meum apposui, &c. 

NUM. V. 

Confirmatio Reginaldi de Mohun, de bonis per Fundatores 
concessis. 

[Ibid. fol. 14 a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, hoc scriptum 
visuris vel audituris, Reginaldus de Mohun salutem. Noverit 
universitas vestra, me, caritatis intuitu, et pro salute animae 
meae, et animarum antecessorum et successorum meorum, 
confirmasse, pro me et haeredibus meis, imperpetuum, do- 
nationes omnium terrarum et tenementorum, possessionum, 
reddituum, et ecclesiarum, cum omnibus libertatibus et 
liberis consuetudinibus, et omnibus aliis pertinentiis suis, 
quas Willielmus Briwere avus meus, et Willielmus Briwere 
filius ejus, avunculus meus, fecerunt Deo et ecclesiae Sanctas 
Trinitatis de Torre, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
in ordine Prsemonstratensi; habendas et tenendas eisdem 
canonicis et successoribus suis, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, solute et quietti ab omni servili opere, et consue- 
tudine, et seculari exactione, sectis, et demandis imperpe¬ 
tuum; sicut melius et quietius eisdem donationibus, cum 
omnibus aliis praedictis, praedicti canonici, tempore praedicti 
avunculi mei et tempore meo hactenus usi fuerunt. Ut 
autem ista confirmatio perpetuae firmitatis robur obtineat, 
earn praesenti scripto, et sigilli mei impressione, roboravi. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Conventio facta inter Abbatem et Conventum de Torre, et 
Reginatdum de Mohun, super Capella per ipsum Regi- 
naldum, pro se et Familia sua, apud Torre, erigenda. 

[Ibid. fol. 14 b.] 

Convenit die Martis proxima ante Pascha floridum, 
anno regni regis H. filii regis Johannis xxxvi. inter Simonem 
abbatem et conventum de Torre, ex una parte, et dominum 
Reginaldum de Moun, ex alterd.; videlicet quod dictus 
abbas et conventus concesserunt dicto Reginaldo et haeredi¬ 
bus suis, erigere capellam in curia sua de Thorre, in qua 
sibi et liberas familiae suae, per capellanos suos divina faciant 
ministrari; ita quod in dictd capelin nullum sit baptisterium, 
nec aliquod jus parochiale excerceatur; nec etiam parochi- 
ani in eadem capella ad aliquod ecclesiasticum admittantur. 
Servientes verb curiae, qui non fuerint de libera familia do- 
mini, parochialem ecclesiam excerceant. Dictus verb Regi¬ 
naldus concessit, pro se et haeredibus suis, imperpetuum, 
quod dictus abbas et conventus de Thorre percipiant me- 
dietatem omnium obiationum et obventuum praedictae ca- 
pellae, undecunque et quibuscunque modis advenerit. Capel- 
lani verb dicti Reginaldi et haeredum suorum poterunt cele- 
brare in parochiali ecclesia, et percipere medietatem omnium 

obiationum et obventuum dicti Reginaldi et haeredum suo¬ 
rum, et hospitum, et liberae familiae suae, quousque capella 
in dicta curia erigatur. Et si contingat, quod aliqui de libera 
familia dicti Reginaldi, vel haeredum suorum vel hospitum, 
capellanis dictorum abbatis et conventus, in matrici ecclesia, 
aliquid obtulerint, medietas ejusdem oblationis liberabitur 
capellanis eorundem Reginaldi, et haeredum suorum. Iidem 
autem capellani, sacramentum dicto abbati praestabunt, de 
indempnitate matricis ecclesiae, in praedictis conservanda; et 
quod fideliter medietatem omnium dictarum obiationum, 
sibi vel certo suo assignato, liberabunt, sive in capella, sive 
in ecclesia celebraverint. Si verb capellani dicti Reginaldi 
vel haeredum suorum, contra formam praetaxatam aliquo 
casu venerint, et convicti fuerint, vel deprehensi, licebit dicto 
abbati ipsos suspendere ne celebrent in parochia de Thorre, 
quousque de offensa rationabiliter fuerit satisfactum. Hanc 
autem conventionem fideliter, et sine dolo, tenendam, utraque 
pars, sub suae fidei religione promisit; et ad majorem securi- 
tatem huic scripto, in modum cirographi, confecto, alterna- 
tim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, &c. 

NUM. VII. 

Comput’ Ministkorum Domini Regis temp. Hen. VIII.